VADYBOS KATEDRA

Vadybos katedros vedéjas
Prof. dr. Giedrius Jucevicius

el. pastas g.jucevicius@evf.vdu.lt

|

Vadybos katedros profesorius

VDU Verslo konsultavimo ir podiplominiy studijuy centro vadovas

prof. habil. dr. Pranas Zukauskas

el. pastas p.zukauskas@evf.vdu.lt

adybos katedros profesorius

prof. habil. dr. Povilas Zakarevi¢ius

el. pastas p.zakarevicius@evf.vdu.lt

adybos katedros profesoré

Prof. dr. Irena Bakanauskiené

el. pastas i.bakanauskiene@evf.vdu.lt

adybos katedros profesoré

prof. dr. Nijolé Petkevi¢iuté

el. pastas n.petkeviciute@evf.vdu.lt

Vadybos katedros docenté

doc. dr. Sonata Staniuliené

_ el.pastas s.staniuliene@evf.vdu.lt


mailto:g.jucevicius@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Zukausko_CV.pdf
mailto:p.zukauskas@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Zakareviciaus%20CV(1).pdf
mailto:p.zakarevicius@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Bakanauskienes-CV-11(1).pdf
mailto:i.bakanauskiene@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Petkeviciute%20CV%202012.pdf
mailto:n.petkeviciute@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Staniuliene%20CV.pdf
mailto:s.staniuliene@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Zakareviciaus CV(1).pdf

Vadybos katedros docentas

Ekonomikos ir vadybos fakulteto prodekanas

. doc. dr. Vytautas Liesionis

el. pastas v.liesionis@evf.vdu.lt

adybos katedros docenté

doc. dr. Eglé Stonkuté

el.pastas e.stonkute@evf.vdu.lt

adybos katedros docenté

doc. dr. Jolita Vveinhardt

el.pastas j.vveinhardt@evf.vdu.lt

Vadybos katedros docentas

doc.dr. Osvaldas Stripeikis

el. pastas o.stripeikis@evf.vdu.lt

adybos katedros docenté

Ekonomikos ir vadybos fakulteto dekané

dr. Rita Bendaravic¢iené

el. paStas r.bendaraviciene@evf.vdu.lt

|
Vadybos katedros docentas
;doc. dr. Audrius Simkus

el.pastas a.simkus@evf.vdu.lt


http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Liesionis.pdf
mailto:v.liesionis@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Stonkutes%20CV.pdf
mailto:e.stonkute@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Vveinhardt_CV_2013(1).pdf
mailto:j.vveinhardt@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/Stripeikio%20CV.pdf
mailto:o.stripeikis@evf.vdu.lt
mailto:r.bendaraviciene@evf.vdu.lt
mailto:a.simkus@evf.vdu.lt
http://evf.vdu.lt/var/uploads/image/Liesionis.jpg

adybos katedros lektorius

dr. Vytautas Zirgutis

el.pastas v.zirgutis@evf.vdu.lt

Doktorantai

Aurelija Ganusauskaité
Edgaras Ribac¢onka
Darius Burgis

Kristina Cepiené
Evelina Gulbovaité
Agné Volungeviciené
Loreta Petrauskaité
Laima Barkauské
Gediminas Guzelis
Juraté Dabravalskyté


http://evf.vdu.lt/var/uploads/file/ZIrgutis.pdf
mailto:v.zirgutis@evf.vdu.lt

